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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71611019L

2. Data e Regjistrimit 11/04/2017
3. Emri i Subjektit LN development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Alajdin Frasheri", Qendra 
"I&L", kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, Ndertim, Sherbim, Transport, Eksport, Import, 
Ndermjetesim, Shitblerje pronash. Shitblerje te mjeteve te 
perdorura. Menaxhim stacioni plazhi, stacioni turistik, bar 
kafe, piceri, kreperi dhe fast food. Parkim. Dhenie me qera 
shezllona.
Llazimir Xhaxho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/10/2022 Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Llazimir Xhaxho
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ndoc Lleshi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IXAR Construction
E-Mail: llazimir.xh@gmail.com  
Telefon: 0692047433  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-236472-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441643-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.08.2017 per pushim te 
perkohshem te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=012486FD-700E-41E8-80C4-6FF692995FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CCFAC82-B4DB-4510-B06D-AC345178A092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD17BB0C-3128-4101-AD2D-1D6628CBCE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4D9D78-254F-4444-B2EF-40C1B5CF0031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0FE869-F0F1-46B6-8C91-9E75359BDD06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC99C3-B0BF-4DB8-941F-BEE09D006D66
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17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864629-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-699081-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  datë  11.05.2021 ku është vendosur: 
Aktivizim i Aktivitetit. 
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për aktivizimin e aktivitetit

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-942030-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese LN development.pdf
Vendim ortaku.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015185-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.10.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Llazimir Xhaxho.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llazimir Xhaxho")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2017")            u be              ("12/10/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EABE3BE-2F3B-4FF1-A803-1FF84227C158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD87CCC-927B-48B1-9EFC-3FBD46C3C398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD7ED1-7E80-4D86-BBD7-C749647DFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDD7ED1-7E80-4D86-BBD7-C749647DFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378E1F7A-A0F9-41B4-8CD6-DD0DE42E3CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBB08B-3136-466C-A6F9-E0E518F12DCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0717B7A-6ADA-4463-B287-EB0FABF4358E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C216EE7D-97B2-407C-A79E-8555F282B1D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC26520-0263-4232-920D-A43500D35F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824198CE-AE1E-4C77-AC3F-530C8473D17E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E1D0D-63D3-4629-819C-A6955D19677B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845D4817-93DB-45E8-B7C8-6EC5881FAF48
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Llazimir Xhaxho")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2022")            u be              ("12/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-020467-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, Ndertim, Sherbim, Transport, Eksport, Import, 
Ndermjetesim, Shitblerje pronash.")          u be            ("Projektim, Ndertim, Sherbim, 
Transport, Eksport, Import, Ndermjetesim, Shitblerje pronash. Shitblerje te mjeteve 
te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-109911-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.05.2023, për ndryshimin e emrit 
tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("llazimir.xh@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("LN development")          u be            ("IXAR Construction")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155453-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VendimLNperbilancet.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarLN.xlsx
ShenimeshpjegueseLN.pdf

10/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-207935-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.10.2023 ku 
është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EC537E-DE69-4B93-BC0A-A79E39586EF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D7AAFB-3EB2-4A6F-AFDD-86A63CFE3650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD90A18-4256-4118-AC9C-5FB7563E715F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B998AB25-E8D9-4A73-85A0-C63B4ECEE048
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB1854E-D369-46EE-886F-9BA7DCD4F9DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC452DB-057D-4DD4-B3B5-D09B72E10CE6
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Objekti ishte            ("Projektim, Ndertim, Sherbim, Transport, Eksport, Import, 
Ndermjetesim, Shitblerje pronash. Shitblerje te mjeteve te perdorura.")          u be            
("Projektim, Ndertim, Sherbim, Transport, Eksport, Import, Ndermjetesim, 
Shitblerje pronash. Shitblerje te mjeteve te perdorura. Menaxhim stacioni plazhi, 
stacioni turistik, bar kafe, piceri, kreperi dhe fast food. Parkim. Dhenie me qera 
shezllona.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-280546-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes nr.638 rep., 
nr.281 kol.,, date  17.04.2024  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 50 % te kuotave 
te shoqerise nga ortaku Llazimir Xhaxho ne favor te Ndoc Lleshi.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ndoc Lleshi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llazimir Xhaxho")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Llazimir Xhaxho")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

07/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297587-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Bilancqkb.xlsx
_PasqyraeperformancsQKBpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresRREXHINA.
xlsx
VENDIMIIORTAKUTLNdevelopment.pdf
ShenimeShpjegueseLN.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4576C6A-B409-4736-92D8-2CAA8A281419
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F4F26E-E59E-4CED-AA99-2179A5D70D98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB3DBE0-282B-41DD-8029-5C74DE60816C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79366AAF-FDA7-4453-BDC6-598D96DE9507
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6907EFD4-BFED-4A44-9F60-8B14DA52D767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6907EFD4-BFED-4A44-9F60-8B14DA52D767
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E54E01-8C09-45EA-A27B-B8ACAFFBF5E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F85C0BF-BCF9-42ED-A1C5-7DA629942CE0
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17/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-401725-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR”, deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.  
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

27/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452062-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues," LN development "  SHPK, ka kryer regjistrimin e pronarit perfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-493764-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancsQKBpasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresLN.xlsx
Vendim.pdf
Bilancqkb.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E1361F-B72E-41CA-A6EE-27141EE3A12F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C84057-B37C-4B39-8F76-B38E4A19CBFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5805B4-D1CE-4A3C-ABD9-49407D8EE9AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A611521-0FF7-445D-A144-E44EB368C21E

